DISPENSACIO SUPER PLURALITATE AUCTORITATE 

APOSTOLICA. Walterus permissione divina Coventr' 

et Lich' episcopus domino Ricardo de Bello Monte, 

rectori ecclesie de Wytelesham, Norwycen' 

diocesis, salutem in auctore salutis. Litteras 

graciosas sanctissimi patris domini Clementis 

divina providencia pape quinti recepimus et 

habemus sub verborum continencia infrascripta. 

Clemens episcopus servus servorum Dei venerabili 

fratri Waltero Coventr' et Lich' episcopo salutem 

et apostolicam benedictionem. Libenter tibi illam 

concedimus graciam per quam gratificari valeas 

clericis in tuis obsequiis constitutis, tuis 

igitur supplicacionibus inclinati fraternitati tue 

dispensandi hac vice cum sex ex clericis tuis quos 

duxeris eligendis et quilibet eorum Domino 

beneficia ecclesiastica curam animarum habencia si 

eis canonice offerantur licite recipere ac ea 

simul libere retinere valeant, constitucione 

1. Council of Lyons, 1274, canon 18, Extra, I, 
16,3. 
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generale concilii et alia qualibet in contrarium 

edita non obstante, plenam et liberam auctoritate 

presencium concedimus facultatem. Proviso quod 

hujusmodi beneficia debitis obsequiis non 

fraudentur et animarum cura in eis nullatenus 

negligatur, nulli ergo omnino hominum liceat hanc 

paginam nostre concessionis infringere vel ei ausu 

temerario contrairel, siquis autem hoc attemptare 

presumpserit indignacionem omnipotentis Dei et 

Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se 

noverit incursurum. Dat' apud Sanctum Siricum viii 

kalendas Marcii pontificatus nostri anno primo. 

Sane dum tue merita probitatis attendimus non 

immerito amimamur2 ut sicut dono virtutum et 

gracia meritorum haberis conspicuus sic ad tui 

promocionem honoris graciosis favoribus 

intendamus, ipsa namque probitas sibi premium 

vendicat et quasi debitum exigit ut amplis 

favoribus et gratis muneribus attollaris. Ut 

itaque a prefata ecclesia tua de Wyttlesham curam 

animarum habente beneficium aliud ecclesiasticum 

consimilem curam habens si tibi canonice offeratur 

recipere et cum ea simul retinere licite valeas, 

constitucione generale concilii et alia qualibet 

in contrarium edita nonobstante, tecum auctoritate 

premissa tenore presencium dispensamus, ita tarnen 

1. Sic for contrarie. 

2. Sic for animamur. 
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quod hujusmodi beneficia debitis obsequiis non 

fraudentur et animarum cura in eisdem nullatenus